5 In plagis, in custodiis,
seditionibus, in laboribus,
vigiliis, in jejuniis,

6 In castitate, in scientia,
longanimitate, in bonitate, i
Spiritū sancto, in charitate no-
ficta,

7 In verbo veritatis, in vir-
tute Dei, per arma justitiae dex-
tris, & sinistris,

8 Per gloriam & ignominiam,
per infamiam & bonam famam:
ut seductores & veraces.

9 Sicut ignoti, & cogniti:
quasi morientes, & ecce vivi-
mus: ut castigati, & non mor-
tificati:

10 Quasi tristes, semper au-
tem gaudentes: sicut egentes,
multos autem locupletantes:
tanquam nihil habentes, & o-
mnia possidentes.

11 Oū nostrum apertum est ad
vos, Corinthii: cor nostrum
dilatatum est.

12 Non angustiamini in no-
bis, angustiamini autem in vi-
sceribus vestris.

13 At eandem compensatio-
nem, (ut natis dico:) dilata-
mini & vos.

14 Ne fatis altero jugo copu-
lati infidelibus. Quae enim parti-
cipatio justitiae & iniquitatis? quæ
vero communio luci ad tenebras?

15 Quæ autem conventio
Christo ad Belial? aut quæ pars
fideli cum infideli?

16 Qui autem consensus tem-
plo Dei cum idolis? Vos enim
tebi-

γαδέ Θεοῦ ἐσε ξῆντος" κα-
εῖπεν δὲ Θεός· "Οτι δὲ ήνοι-
ω ἐν αὐτοῖς, καὶ τὸ ἐμπερι-
γκών· καὶ ἔσομαι αὐτῶν
το, καὶ αὐτοὺς ἔσονται μοι

templum Dei estis viventis , sicut
dicit Deus , Non iam inhabita-
bo in illis , & inambulabo : &
ero illorum Deus , & ipsi erunt
mihi populus.

17 Διδ οέέλθετε ἐκ μέσου
τῶν, καὶ ἀφορίσητε, λέγετε
ποιος· καὶ ἀκαθάρτου μὴ ἀτ-
θε· καὶ γὰρ τ εἰσδέξομαι ὅ-
τι·

17 Ideo exite de medio eorum,
& separamini , dicit Dominus :
& immundum ne attingite : &
ego recipiam vos.

18 Καὶ ἔσομεν ὑμῖν εἰς πα-
ρκ., καὶ ὑμεῖς ἔσεσθέ μοι εἰς
ὑς καὶ θυγατέρας, λέγει Κύ-
ς παντοκράτωρ. 19. † 11.

18 Et ero vobis in patrem, &
vos eritis mihi in filios & filias,
dicit Dominus omnipotens.

KeΦ. ξ'. 7.

ΤΑῦτας οὖν ἔχοντες τὰς ἐ-
παγγελίας, ἀγαπητοῖς,
ἴστιμεν ἐκπούς ἀπὸ παν-
τὸς τὸ μολυσμόν σαρκὸς καὶ
νεύματος, φέπιτελοῦντες τὸ ἀ-
ιωνίουν ἐν Φόβῳ Θεοῦ.

CAPUT VII.

² Χωρίτατε ἡμᾶς· οὐδένα
δικῆσαιμεν, οὐδένα ἐφθείρα-
ουδένα ἐπλεονεκτῆσαιμεν.

Has ergo habentes promis-
fiones, dilecti, mundo-
mus nos ipsos ab omni inqui-
namento carnis & spiritus, per-
ficientes sanctificationem in ti-
more Dei.

3 Οὐ πρὸς τὴν κατάκρισιν λέγει· προείρηκε γὰρ ὅτι ἐν ταῖς περδίσις ἡμῶν ἔσει εἰς τὸ δὲ συντοπτεύειν καὶ τὸ συζῆν.

3 Non ad condemnationem
dico. prædixi enim quod in cor-
dibus nostris estis ad commo-
riendum, & convivendum.

4 Πολλή μει παρρηγία πρέσ
κάς, πολλή μει καιύχησις ὑ-
πὲρ ὑπῶν· πετλήρωμα τῇ πα-
κελήσει, ὑπερπεριστενόμα τῇ
χαρᾷ ἐπὶ πάσῃ τῇ θλίψει ἡ-
μῶν.